
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

__________ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ__________________ 

658400 Алтайский край, Локтевский р-он, п.Ремовский, ул.Комарова,4 к2, тел.: 8(38586) 

24-4-86, 

e-mail:removskajash@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

ПРИКАЗ 
От 02.09.2024       №  21/5 

 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников  

в 2024-2025 учебном году. 

 

 В соответствии с Приказ Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 г. № 

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и Положением о 

проведении аттестации педагогических работников МКОУ «Ремовская 

СОШ» на соответствие занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перспективный план прохождения аттестации 

педагогических работников МКОУ «Ремовская СОШ» на 2024-2029 г.г. 

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

Брезицкую Н.В. ответственного по УМР. 

3. Ответственныму за аттестацию педагогических работников 

своевременно знакомить с нормативными документами по аттестации 

педагогических и руководящих  работников, обеспечить методическое 

сопровождение при прохождении аттестации педагогов, составить 

график проведения аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности, оформить информационный стенд по 

аттестации педагогических работников, разместить необходимую 

информацию по аттестации педагогических  работников на школьном 

сайте в разделе «Аттестация педагогических работников». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                     Санькова О.В. 

https://iro22.ru/wp-content/uploads/2023/06/628-ot-13.06.2023_removed.pdf
https://iro22.ru/wp-content/uploads/2023/06/628-ot-13.06.2023_removed.pdf
https://iro22.ru/wp-content/uploads/2023/06/628-ot-13.06.2023_removed.pdf

